附件4

硫唑嘌呤片药品说明书修订建议

	活性成分
	条目
	修订前
	修订后

	硫唑嘌呤
	剂型
	片剂

	
	规格
	50mg，100mg，0.1g

	
	用法用量
	NA器官移植首日剂量通常每日每公斤体重最大达5mg，维持剂量可调整至1~4mg；

其它疾病，一般情况起始剂量为1~3mg/kg/d，治疗期间根据疗效、血液学耐受性调整剂量，如果3个月内病情无改善应停药，维持剂量从低于1mg/kg/d至3mg不等
	器官移植首日剂量通常每日每公斤体重最大达5mg，维持剂量可调整至1~4mg；

其它疾病，一般情况起始剂量为1~3mg/kg/d，治疗期间根据疗效、血液学耐受性调整剂量，如果3个月内病情无改善应停药，维持剂量从低于1mg/kg/d至3mg不等

成人或儿童移植：首日最高剂量为5mg/kg/d，口服或静脉注射；

维持剂量从1~4mg/kg/d不等，依据临床反应和血液学检查；

儿童：

通常起始剂量为1~3mg/kg/d，当有临床疗效时，应逐渐调整至最低有效剂量，如果3个月仍无疗效，应考虑停药；

维持剂量可在1~3mg/kg/d范围内，儿童最大限制剂量为50mg，每日三次。


